

Siseturvalisuspoliitika fondi projekti kirjeldus struktuuritoetuste registris

1. Elluviija/toetuse saaja/taotleja

Sisestage projekti elluviija/toetuse saaja/taotleja andmed ja kontaktisik(ud). Kontaktisikuid saate muuta kogu projekti eluaja vältel.

Elluviija/toetuse saaja/taotleja andmed

Elluviija/ toetuse saaja/ taotleja nimi:	Eesti Punane Rist
Registrikood:	80064706
Pangakonto/ virtuaalkonto/ viitenumber	EE421010220074733018
Konto/ viitenumbri omanik, millele rakendusüksus teostab toetuse makseid	EESTI PUNANE RIST

Kontaktisikud

Siiä märgitud isikutel on ligipääs e-toetuste keskkonnale. Vähemalt ühel taotleja kontaktisikul peab olema valitud märkeruut "Isik soovib saada teavitust e-postile". Vähemalt ühe isiku roll peab olema „allkirjastaja“. Kõik taotluse juurde kontaktisikuks märgitud isikud näevad antud taotlust e-toetuse keskkonna kaudu.

Eesnimi:	Arvi
Perenimi:	Perv
Isikukood:	37106292740
Roll:	Juhatusesimees, Peasekretär
Telefon:	5090382
e-post:	arvi.perv@redcross.ee
Isik soovib saada teavitust e-postile (JAH/EI):	JAH
Eesnimi:	Kersti
Perenimi:	Paavo
Isikukood:	46007170214
Roll:	Pearaamatupidaja
Telefon:	5141484
e-post:	kersti.paavo@redcross.ee
Isik soovib saada teavitust e-postile (JAH/EI):	EI
Eesnimi:	Haide
Perenimi:	Laanemets
Isikukood:	45812190218
Roll:	Projektijuht
Telefon:	53339247
e-post:	haide.laanemets@redcross.ee
Isik soovib saada teavitust e-postile (JAH/EI):	JAH
Eesnimi:	Marju
Perenimi:	Tann
Isikukood:	45909160318
Roll:	Monitoorija, raamatupidaja
Telefon:	56225388
e-post:	marju.tann@redcross.ee
Isik soovib saada teavitust e-postile (JAH/EI):	JAH

2.Üldandmed

Sisestage projekti üldandmed ja info selle kohta, kas olete saanud või taotlenud käesoleva projektiga sisuliselt seotud tegevuste elluviimiseks toetust teistest allikatest. Toetust ei saa taotleda kulule, mida on juba teisest meetmest või riigisisesestest või muudest välisabi vahenditest rahastatud.

Projekti üldandmed

Taotlusvooru/TATi pealkiri:	Väljasaatmiste vaatlemine
Projekti nimi:	Väljasaatmiste vaatlemine
Projekti algus ja lõpp:	01.04.2024 – 31.10.2029

Käesoleva projektiga seotud toetused

Elluviija, toetuse saaja, taotleja või partneri rakendanud või taotletud vahendeid käesoleva projektiga sisuliselt seotud (k.a jätkutegevused) tegevuste rahastamiseks:	Märkige eelneva 12 kuu jooksul käesoleva projektiga sisuliselt seotud tegevuste kulude hüvitamiseks saadud toetus teistest allikatest (struktuuri-toetus, riiklikud toetused jne). RIIGIEELARVELISE TOETUSE LEPING NR. 7-4/2396-1. Toetusleping nr.14-8.6/912-1, AMIF2020-2
---	---

3.Partnerid

Sisestage teave partnerite kohta, kelle kulusid projektist hüvitatakse.

Partnerid, makse saajad ja nende kontaktisikud

Nimi:	-
Registrikood:	-
Juriidiline vorm:	-
Telefon:	-
E-post:	-
Adress:	-
Postiindeks:	-
Pangakonto:	-

4.Sisu

Kirjeldage projekti, tuues välja projektile sõnastatud eesmärgi ja tulemuse, projekti tegevused koos väljunditega ning nende saavutamise mõõdikud. Samuti saate määratleda projekti seotuse valdkonnaga, millesse projekt panustab. Siin lehel sisestatud projekti väljundite kohta tuleb järgmistel lehtedel sisestada lisaandmeid.

Projekti väljund (tulemus):	<p>Projekti väljundid on tegevuse käegakatsutavad (lihtsasti mõõdetavad, praktilised), otsesed ja soovitud tulemused: toode, teenus, infrastruktuur vms, mis tuleneb projekti tegevusest.</p> <p>Väljund võib olla ka kirjeldav, nt koolituse tulemusel on tõusnud 50 ametniku teadlikkus isikute põhiõigusest.</p> <p>Projekti tegevuste tulemusena aidatakse kaasa Euroopa Liidu ühtse tagasisaatmissüsteemi arendamisele ja tõhusale rakendamisele tagades, et välismaalase väljasaatmine on inimväärikas ja tema põhiõigusi austav.</p> <p>Projekti raames toimunud koolituste tulemusel on tõusnud vähemalt 10 EPR töötaja teadlikkus väljasaatmise vaatlemise alal, nad on teadlikud tagasisaatmist reguleerivatest Eesti ja rahvusvahelistest õigusaktidest ning asjaomasest kohtupraktikast ja isiku</p>
-----------------------------	--

	põhiõigustest ning teiste liikmesriikide ja Euroopa Piiri- ja Rannikuvalve Ameti kogemustest ja parimatest praktikatest.
--	--

Projekti kirjeldus

Projekti eesmärk:	Projekti eesmärk on arendada ja rakendada välismaalaste väljasaatmise vaatlemise süsteemi kooskõlas väljasõidukohustuse ja sissesõidukeelu seaduse §6 ⁴ lõikes 1 sätestatuga
Projekti lühikokkuvõtte avalikkusele:	Eesti Punane Rist (EPR) rahvusvahelise humanitaarorganisatsioonina vaatab Rahvusvahelise Punase Risti ja Punase Poolkuu Liikumise põhiprintsiipidest ja isiku põhiõigustest lähtudes sunniviisilisel tagasisaatmisel väljasaadetava humaanset kohtlemist. EPR monitoorivad vaatlavad isikute tagasisaatmist erapooletul positsioonil, väljasaatmisprotsessi sekkumata. Väljasaatmise vaatlemiste kohta esitatakse Siseministeriumi piiri- ja rändepoliitika osakonnale aruanne ning EPR kodulehel asjakohane statistika.
Projekti tulemuste jätkusuutlikkus (kohustuslik avatud taotlusvooru ja erimeetme projekti puhul):	<i>Kirjeldage, milline on tegevuste mõju peale projekti lõppu.</i> Euroopa Liidu Nõukogu 16.12.2008 direktiivi 2008/115/EÜ ja väljasõidukohustuse ja sissesõidukeelu seaduse kehtivus tagavad projekti jätkusuutlikkuse. Projekti näol on tegemist pikaajalise initsiatiiviga, mille jätkusuutlik tegevus tugineb heal koostööl Siseministeriumi ja tema allasutusega. Väljasaatmise läbiviiv ametkond on teadlik EPR vastavast tegevusest, võimaldab EPR-l täita tema lepingulisi kohustusi, tagades vastava informatsiooni kättesaadavuse ja väljendanud valmisolekut edasiseks koostööks antud valdkonnas. Projekt on võimaldanud suurendada EPR töötajate arvu, kel on pädevus sunniviisiliste väljasaatmise sõltumatuks vaatlemiseks ning vastava süsteemi arendamiseks ja tõhusaks toimimiseks. Projekti tegevustega on aidatud kaasa tõhusale ja väärrikale tagasisaatmisele, koolituste tulemusel on tõusnud teadlikkus tagasisaatmist reguleerivatest Eesti ja rahvusvahelistest õigusaktidest (sh asjaomasest kohtupraktikast ja isiku põhiõigustest) ning teiste liikmesriikide ja Euroopa Piiri- ja Rannikuvalve Ameti kogemustest ja parimatest praktikatest.
Projekti kooskõla pikaajalise arengustrateegia "Eesti 2035" aluspõhimõtete ja sihtidega (kohustuslik avatud taotlusvooru ja erimeetme projekti puhul)	<i>Kui projekt panustab aluspõhimõtetele valida „jah“ ja kirjeldage kuidas. Vastasel juhul valida „ei“</i> regionaalareng JAH/EI keskkonnahoid ja kliima JAH/EI infoühiskond JAH/EI riigivalitsemise JAH/EI kas tegevusi viivad osaliselt või täielikult ellu sotsiaalpartnerid või vabaühendused? JAH/EI kas projekti üheks eesmärgiks on naiste jätkusuutliku osaluse ja edu tagamine tööhõives? JAH/EI kas projekt on suunatud riigi, piirkonna või kohaliku tasandi haldus- ja ametiasutustele või avalike teenuste osutamisele? JAH/EI võrdsed võimalused JAH/EI sooline võrdsus (kas projekti lõpptulemus mõjutab meeste ja naiste olukorda ühiskonnas?) JAH/EI projekt panustab soolise võrdsuse edendamisse läbi sooküsimuste lõimimise projektitaotluse ettevalmistamisse, projekti rakendamisse ja seiresse JAH/EI võrdne kohtlemine JAH/EI eri vanuses inimeste võrdne kohtlemine JAH/EI puudega inimeste võrdne kohtlemine (sh tegevused juurdepääsu tagamiseks) JAH/EI võrdne kohtlemine sõltumata inimese soost, rassist või rahvuslikust kuuluvusest, usutunnistusest või veendumusest või seksuaalsest sättumusest JAH/EI

Projekti kooskõla riigisisestest arengukavadega (sh Siseturvalisuse Arengukavaga 2020-2030“, AMIFI puhul vajadusel ka „Sidusa Eesti arengukavaga 2021-2030“) (kohustuslik avatud taotlusvooru puhul)	Projekti tegevused aitavad kaasa Siseturvalisuse arengukava 2020-2030 alaeesmärgi Eesti arengut toetav kodakondsus-, rände- ja identiteedihalduspoliitika“ jätkutamisele, mis tasakaalustatud rändepoliitika tegevussuunana seab eesmärgiks igusi järgiva tagasisaatmispoliitika elluviimise.
--	---

5.Näitajad (Täita ainult avatud taotlusvooru puhul)

Sisestage info selle kohta, milliseid rahastamiskava näitajaid kasutate kavandatud muutuste ning väljundite loomise mõõtmiseks.

Näitaja nimetus <i>Sisestage näitaja nimetus.</i>	Mõõtühik <i>Märkige mõõtühik, millega näitajat mõõdetakse.</i>	Algväärtus <i>Alati 0</i>	Sihtväärtus 2024 <i>Sisestage näitaja tase (kogus), mis projekti elluviimisega saavutatakse</i>	Sihtväärtus 2029 <i>Sisestage näitaja tase (kogus), mis projekti elluviimisega saavutatakse</i>
Projekti väljund (sama, mis lehel „4. Sisu“)				
AMIF O.3.1. Koolitustegevuses osalejate arv	arv	0	4	10
Projekti tulemusnäitajad (sama, mis lehel „4. Sisu“)				
-	-	-	-	-

6.Tegevused (NB! Peab ühtima „Tegevuskava ja eelarve“ Excel vormil esitatuga)

Sisestage projekti tegevused ning nende elluviimise alguse ja lõpp. Projekti tegevused peavad jääma projekti elluviimiseks kavandatud ajaraami.

Projekti tegevuse tunnus <i>Tegu on süsteemi poolt tegevusreale antud juhusliku tunnusnumbriga</i>	Projekti tegevuse nimetus <i>Sisestage iga väljundi alla elluviidavad tegevused, mille tulemiks on vastav väljund. Nimetus peaks olema lühike ja konkreetne.</i>	Planeeritud algus <i>Sisestage projekti tegevuse planeeritud algus. pp/kk/aaaa</i>	Planeeritud lõpp <i>Sisestage projekti tegevuse planeeritud lõpp. Projekti tegevus ei saa kesta kauem kui projekt. pp/kk/aaaa</i>
Projekti väljundi nimetus (sisestatud lehel „4. Sisu“) Projekti tegevuste tulemusena aidatakse kaasa Euroopa Liidu ühtse tagasisaatmissüsteemi arendamisele ja tõhusale rakendamisele tagades, et välismaalase väljasaatmine on inimväärikas ja tema põhiõigusi austav.			
Tegevus 1.	Väljasaatmiste vaatlemine	01.04.2024	31.10.2029
Tegevuse täpsustus:	Eesti Punase Risti volitatud töötajad jälgivad vaatluse teel Rahvusvahelise Punase Risti ja Punase Poolkuu Liikumise põhiprintsiipidest ja isiku põhiõigustest lähtudes sunniviisilisel tagasisaatmisel väljasaadetava humaanset kohtlemist. Ebaseaduslikult Eesti Vabariigi territooriumil viibivate kolmandate riikide kodanike tagasisaatmist vaadeldakse väljasaatmise erinevates etappides: kinnipidamiskeskuses, väljasaadetava transpordil piiripunkti, välismaalase kinnipidamisel piiripunktis ja lennu/maismaatranspordi ajal päritoluriiki kuni tema üleandmiseni pädevatele asutustele asjaomases kolmandas riigis, et tagada väljasaadetava humaanne ja isiku vajadusi arvestav kohtlemine. EPR volitatud vaatlejad võivad otsustada, millist väljasaatmise etappi nad monitoorivad.		

	<p>Projekti kestel vaadeldakse hinnanguliselt paikvaatlusena 267 sunniviilise väljasaatmise juhtumit, neist hinnanguliselt 100 korral lennutranspordil väljasaadetava kodakondsusjärgsesse riiki. Eelisvaatlusobjektid väljasaadetavate seas on enimhaavatavad isikud.</p> <p>Tegevuse läbiviimiseks siseriiklikud ja välislahetused vastavalt Siseministeeriumi allasutusest saadud informatsioonile.</p> <p>Tegevusi viivad läbi eelnevalt koolitatud EPR monitoorijad, kes vaatlevad isiku tagasisaatmist erapooletul positsioonil, väljasaatmisprotsessi sekkumata. Iga vaatlemisjuhtumi kohta esitatakse raport.</p>		
Tegevus 2	<i>Osalemine väljasaatmise vaatlemisega seotud koolitustel ja konverentsidel</i>	<i>01.04.2024</i>	<i>31.10.2029</i>
Tegevuse täpsustus:	<p>Antud tegevus koosneb kolmest alategevusest:</p> <p>2.1. Osalemine väljasaatmiste vaatlemisega seotud koolitustel/konverentsidel Ajakohase väljasaatmise vaatlussüsteemi arendamiseks, tagasisaatmismenetluse sõltumatu vaatlemise sujuvaks ja tõhusaks toimimiseks ning EPR vastavate töötajate kompetentsi tõstmiseks on oluline saada väljasaatmise vaatlemisega seotud uusimat oskusteavet ja informatsiooni, sh tagasisaatmise valdkonda reguleerivatest Eesti ja rahvusvahelistest õigusaktidest ning asjaomasest kohtupraktikast ja isiku põhiõigusi puudutavat. Samuti on oluline õppida teiste liikmesriikide ja Euroopa Piiri- ja Rannikuvalve Ameti kogemustest ning parimatest praktikatest. Projekti käigus osaletakse igal aastal vähemalt ühel koolitusüritusel.</p> <p>2.2. Vaatlejate koolitamine. Projekti tegevuse raames toimuvad koolitused, kus koolituse saavad vähemalt 10 EPR vaatlejat. Koolituste teemad: väljasaatmiste vaatlemise eesmärk ja õiguslik alus; vaatleja roll ja vaatlemise ning aruandluse põhimõtted; jõu- ja ohjeldusvahendite kasutamine; vaatlemine lendudel ja juhtumite simulatsioon; monitoorija väljasaatmisele kaasamine; mõju monitorile. Koolitustest võtavad osa vähemalt 10 tagasisaatmistega seotud EPR töötajat ja põhjendatud vajadusel võivad väljasaatmiste vaatlemise koolitustel osaleda ka PPA ametnikud, kuid TATis seatud väljundnäitaja täitmisel neid ei arvestata.</p> <p>2.3. Lennujaama koolitus. Lennujaama koolitus võimaldab EPR volitatud vaatlejatele Tallinna lennujaamas liikumise õiguse ja taotleda antud projekti puhul kahel korral 3.aastaks kehtivad load.</p> <p>Tegevuse 2 raames on koolituse saanud vähemalt 10 EPR töötajat.</p>		
Tegevus 3	<i>Projektijuhtimine</i>	<i>01.04.2024</i>	<i>31.10.2029</i>
Tegevuse täpsustus:	<p>Projektijuht koordineerib projekti igapäevaseid tegevusi ja administreerimisega seotud küsimusi, mis tagab projekti eduka elluviimise ning projekti üldeesmärgi saavutamise. Projektijuht annab projekti käigust aru EPR juhatusle. Projektijuht kogub informatsiooni projekti väljundite, tulemuste ja mõju kohta, mis esitatakse koos projekti aruandlusega Siseministeeriumile. Projektijuht esitab Siseministeeriumi piiri- ja rändepoliitika osakonnale väljasaatmiste kohta regulaarseid aruandeid ning EPR kodulehele asjakohast statistikat.</p>		
<i>Tegevus</i>			
Tegevuse täpsustus:			

7.Eelarve

Sisestada elluviidavate tegevuste eelarve

Projekti maksumus

Kogumaksumus (EUR):	443 100
---------------------	---------

Taotletud toetuse määr (%):	Sisestage osakaal abikõlblikest kuludest, mille ulatuses toetusest hüvitamist taotletakse. Toetus=EL toetus + riiklik kaasfinantseering
	100%

Tegevuste eelarve *(NB! Peab ühtima „Tegevuskava ja eelarve“ Exceli vormil esitatuga)*

Projekti tegevuse nimetus <i>Lehel "6. Tegevused" sisestatud projekti tegevuse sisule vastav eelarve</i>		Abikõlblik summa 443 100 (EUR) <i>Sisestage tegevuse raames toetusest rahastamiseks kõlblikud kulud.</i>
Projekti väljund <i>Sama, mis sisu lehel.</i> Projekti tegevuste tulemusena aidatakse kaasa Euroopa Liidu ühtse tagasisaatmissüsteemi arendamisele ja tõhusale rakendamisele tagades, et välismaalase väljasaatmine on inimväärikas ja tema põhiõigusi austav.		
Tegevuse nimetus <i>(sama, mis eelmises punktis sisestatud tegevused, iga tegevus eraldi rea)</i> 1. Väljasaatmiste vaatlemine		320 800 €
Eelarve rea täpsustus:	Monitoorijate tööjõukulu, transpordikulud Eestis (EPR transport, takso vms), transpordikulud väljaspool Eestit (lennupiletid, viisa-, kindlustus jms kulud, majutuskulud, vaatlemisega seotud päevaraha)	
Tegevuse nimetus <i>(sama, mis tegevuse lehel sisestatud tegevused)</i> 2. Osalemine väljasaatmise vaatlemisega seotud koolitustel ja konverentsidel		17 773 €
Eelarve rea täpsustus:	Koolituskulud Eestis (Koolitusruumi rent, transport, toitlustuskulud, koolitajate tasu jms) Koolituskulud väljaspool Eestit (transpordikulud, majutuskulud, päevarahad, kindlustus jms)	
Tegevuse nimetus <i>(sama, mis tegevuse lehel sisestatud tegevused)</i> 3 Projekti juhtimine		73 510 €
Eelarve rea täpsustus:	Projektijuhi tööjõukulu	
Otsesed kulud kokku (EUR):		412 083 €
Kaudsed kulud (EUR) TATis või toetuslepingus kinnitatud määr		7%

8. Esitamine

Täidetud vormi peab allkirjastama selleks volitatud isik.

Kinnitused

Palun tutvuge alljärgnevate tingimustega ning kinnitage, et olete nendega nõus:

1. Kinnitan, et elluviija/toetuse saaja/partner vastavad [Vabariigi Valitsuse 12. mai 2022 määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“](#) § 3 nimetud tingimustele;
2. Kinnitan, et olen teadlik toetuse andmise tingimuste õigusaktis/toetuslepingus toodud elluviija ja partneri õigustest ja kohustustest toetuse kasutamisel;
3. Kinnitan, et kõik partnerid on andnud nõusoleku projektis osalemise kohta (kui kohaldub);
4. Kinnitan, et olen teadlik toetuse saamisega kaasnevatest avalikkuse teavitamise nõuetest, mis on kehtestatud [Vabariigi Valitsuse 12. mai 2022 määrusega nr 45 „Perioodi 2021-2027 ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide vahendite andmisest avalikkuse teavitamine“](#);
5. Kinnitan, et olen teadlik, et [perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise seaduse \(ÜSS2021_2027\)](#) § 20 lõikes 4 nimetatud toetuse saamisega seotud andmed avalikustatakse;
6. Kinnitan, et olen teadlik, et taotlemisega seotud andmeid kasutatakse fondi hindamise läbiviimisel;
7. Kinnitan, et olen teadlik, et toetuse andmisest võidakse taganeda ja sealjuures tuleb aluseta saadu tagasi maksta, kui esinevad [Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“](#) § 34 lõikes 1 nimetatud finantskorrektsiooni alused;
8. Kinnitan, et mina ja mu partnerid nõustuvad, et neid auditeeritakse ja kontrollitakse ÜSS2021_2027 alusel;
9. Kinnitan, et järgin projekti ellu viimisel [Eesti Vabariigi Põhiseaduses](#), [Euroopa Liidu Põhiõiguste hartas](#) ja [Puuetega inimeste õiguste konventsioonis](#) sätestatud;
10. Kinnitan, et projekt vastab keskkonnaeesmärkide saavutamiseks „ei kahjusta oluliselt“¹ põhimõttele ning seda järgitakse ka projekti elluviimisel;
11. Kinnitan, et projekti kõiki tegevusi ei ole enne taotluse esitamist lõpetatud, sõltumata sellest, kas kulud on tasutud, välja arvatud juhul, kui see on Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) 2021/1060 kohaselt lubatud.

Kinnitan, et kõik taotluses esitatud andmed on õiged ja täielikud, olen ülaltoodud tingimustega tutvunud ja olen nendega nõus.

Arvi Perv

(allkirjastatud digitaalselt)

Elluviija/toetuse saaja/taotleja/partneri esindaja

¹ Euroopa Parlamendi ja nõukogu 27. novembri 2019. aasta määrus (EL) 2019/2088, mis käsitleb jätkusuutlikkust käsitleva teabe avalikustamist finantsteenuste sektoris – [ELT L 317, 9.12.2019, lk 1–16](#) ja Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL) 2020/852, 18. juuni 2020, millega kehtestatakse kestlike investeeringute hõlbustamise raamistik ja muudetakse määrust (EL) 2019/2088 – [ELT L 198, 22.6.2020, lk 13–43](#).